附件1：授权委托书（模板）
[bookmark: _GoBack]
（适用于自然人报名）

授权委托书（自然人）

致：佛山市三水区南山公有资产投资管理有限公司

本授权书声明:     (意向竞租人姓名)授权      （代理人的姓名）为本人的合法代理人，作为贵方组织的                      竞租的意向竞租人，代理本人就本次竞租进行登记、投标，以本人名义处理与本次竞投有关的事务。

本授权书于     年   月   日签字生效，特此声明。

意向竞租人（指纹）：
身份证号码：

代理人姓名：          性别：       年龄：
身份证号码：

（适用于企业法人报名）

    授权委托书（法定代表人）

致：佛山市三水区南山公有资产投资管理有限公司

本授权书声明:注册于             (公司住所）的
（公司名称)的法定代表人        （法定代表人姓名)代表本公司授权       （代理人的姓名）为公司的合法代理人，作为贵方组织的
               （竞租项目）竞租的意向竞租人，代理本人申请登记、竞租（投标），以本公司名义处理与本次竞投有关的事务。
本授权书于     年   月   日签字生效，特此声明。

意向竞租人（盖章）：
法定代表人（签字）：
法定代表人身份证号码：

代理人姓名：        性别：   年龄：   职务：
身份证号码：